
                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

- Albo 
- Amministrazione Trasparente 
- Sito sezione PNRR 

 
Oggetto: ADOZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI PERSONALE 

INTERNO A CUI AFFIDARE L’INCARICO DI FIGURE PROFESSIONALI - TUTOR: 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico.  
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-35565 - CUP: H34D23003210006 - Titolo progetto: "Sei IN … formazione: il Futuro della Scuola è Già Qui!" 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
RITENUTO che il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica, risulta pienamente idoneo a ricoprire l’incarico di 
RUP per l’affidamento in oggetto;  
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;  
VISTA la parte normativa del CCNL vigente di riferimento per ciascuna figura operante nella scuola ed individuata 
per il conferimento di un incarico aggiuntivo;  
VISTO il Bando interno per il personale INTERNO prot. 6206 del 29/10/2024; 
VISTE le istanze pervenute; 
VALUTATA la necessità del conferimento degli incarichi in oggetto a titolo oneroso, per lo svolgimento di attività 
non coincidenti con l’orario di servizio, da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL (ore aggiuntive), per la 
corretta esecuzione e il successo del progetto in oggetto;  
PRESO ATTO che per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico, in qualità di RUP, la 
responsabilità della esecuzione; 
VISTA l’attestazione/dichiarazione prot. n. 6607 del 11/11/2024; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  
1. L’approvazione delle graduatorie sotto indicate; 
2. La pubblicazione delle graduatorie per il conferimento degli incarichi di TUTOR per la formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) e la realizzazione delle attività dei moduli formativi del 
progetto;  
3. La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati;  
4. La graduatoria, considerato che le istanze sono inferiori alle richieste, è immediatamente efficace 
 

 
 

I.C.S."M.BUONOCORE A. FIENGA" - META (NA) 0006608  11/11/2024



 
Tutor DM 66 

Edizione /modulo Docente e prot. istanza di partecipazione 
Gestione automatizzata e pubblicazione dei documenti in albo 
online e amministrazione trasparente, modalità in presenza - ore 10 
in totale; 

Marciano Carolina prot.6443/2024 

Gestione digitalizzata personalizzata relativa alle richieste del 
personale, modalità in presenza - ore 12 in totale; 

Marciano Carolina prot.6443/2024 

Laboratorio di formazione sul campo, tematica: Gestione della 
piattaforma PNRR e produzione documenti amministrativi 
/contabili; 

Nessuna istanza pervenuta 

Laboratorio di formazione sul campo, tematica: utilizzo attrezzature 
fornite nel PNRR (tavolo interattivo, monitor touch, videoproiettore 
con tappeto…) 

Nessuna istanza pervenuta 

Progettare percorsi scolastici per alunni dello spettro 
autismo, modalità on line; 

Iaccarino Giovanna prot.6385/2024 

Percorso di transizione digitale, tematica: Cybersicurezza, 
Utilizzo Sicuro della Rete e Prevenzione del Cyberbullismo, 
modalità on line; 

Iaccarino Giovanna prot.6385/2024 

Tecnologie digitali per l’inclusione scolastica. Balducelli Erika prot.6440/2024 
 
Si procederà, per il reclutamento delle 2 figure professionali di Tutor mancanti, con un ulteriore Bando 
INTERNO.                                                                                                                                         

                                                                                                                                          
                                                                                                                                           Il RUP Dirigente Scolastico  
           Ester Miccolupi 

                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – Codice 
                                                                                                                                   Dell’ Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-11-11T15:19:21+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Ester MICCOLUPI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateESTER MICCOLUPIESTER MICCOLUPI




